
Uchwała Nr 872/71/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-11-13

Numer

uchwały
872/71/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej z przeznaczeniem na

pokrycie kosztów odpraw i odszkodowań wypłaconych w ramach restrukturyzacji zatrudnienia.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji:

1) Centralnemu Szpitalowi Kolejowemu w Warszawie-Międzylesiu, ul. Bursztynowa 2, 04-749 Warszawa w wysokości 473.717

zł;

2) Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. ,,Dzieci Warszawy” w Dziekanowie Leśnym, ul.

Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki w wysokości 123.542 zł;

3) Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie, ul. Powstańców Wlkp. 2, 06-400 Ciechanów w wysokości

735.846 zł;

4) Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna w

wysokości 148.381 zł;

5) Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Warszawie, ul. Mochnackiego

10, 02-042 Warszawa w wysokości 44.531 zł

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odpraw i odszkodowań wypłaconych w ramach restrukturyzacji zatrudnienia.

2. Środki na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2003,

przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2003 r. – ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz. 3111):

1) w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85111, § 2560 i pochodzą 

z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, odnośnie

dotacji, o której mowa w ust. 1 pkt. 1;

2) w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85111, § 2560 i pochodzą 

z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, odnośnie

dotacji, o której mowa w ust. 1 pkt. 2;

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85111, § 2560 i poc

z up. Marszałka Województwa Wojciech Wierzejski Wicemarszałek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138,

poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110 z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz.1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr

117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz.935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.136, Nr 43,



Data opublikowania: 13.11.2003 00:00

poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111,

poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384 i Nr 128, poz.1407 z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr.45,

poz. 391 i Nr 124, poz. 1151 i 1152.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


